Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия села Малая Пурга

 ПРИКАЗ

29.08.2024г.                                                                                                №180

с. Малая Пурга

«Об утверждении плана работы МОУ «Гимназия с. Малая Пурга» на

2024/25 учебный год»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МОУ «Гимназия

с. Малая Пурга», протоколом педагогического совета от 29.08.2024 №14 с

целью координации работы образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года план работы МОУ

«Гимназия с. Малая Пурга» на 2024/25 учебный год (приложение).

2. Сотрудникам образовательной организации руководствоваться в своей

деятельности планом работы МОУ «Гимназия с. Малая Пурга» на 2023/24

учебный год.

3. Заместителям директора по УВР Парфимович Е.Е., Ермокиной Н.Х.,

Хуснутдинову А.М., Маслаковой С.В., Игольницыной Л.В., Кузьминой

Л.А., Фертюк А.А., Дулесовой В.А., заместителю директора по ВР Зайцевой

С.Н.

 следить за сроками реализации годового плана работы гимназии;

 вносить предложения по корректировке содержания плана работы

гимназии;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Гимназия с. Малая Пурга»                                                    Н.С. Колчина

С приказом ознакомлены:

		2024-11-08T16:34:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА